[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2022 № 215/3
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2022 году (приложение к настоящему постановлению).
2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 08.02.2021 № 104/2 «Об утверждении перечня объектов муниципальной собственности, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru и на официальном сайте для проведения торгов – www.torgi.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Лаврова Р.С.
Глава городского округа

      И.Ю. Волкова

                                                                                                                    Приложение

к постановлению Администрации

                                                                                                городского округа Электросталь
                                                                            Московской области

                                                                              от 10.03.2022 № 215/3
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений в 2022 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
	Вид работ

	1
	Нежилое здание - Дом культуры им.      М. Горького (общая площадь здания 3028,2 кв. м) с земельным участком (площадь – 6297 кв. м)
	Московская область, г. Электросталь, ул. Корешкова, д. 2
	Реконструкция

	2
	Физкультурно-оздоровительный комплекс, включающий в себя универсальный спортивный зал с трибунами, а также строительство крытого зала для занятий экстремальными видами спорта на земельном участке с кадастровым номером 50:46:0050201:92 (площадь – 14 999 кв. м)
	Московская область, г. Электросталь, ул. Журавлева
	Создание